[image: image1.jpg]@ Fahix¥ maze

THE CEALUATE UNION CF SOUTH CHINA NODMAL UNIVEESITY

                                      [image: image2.jpg]UBBEEERR, RS EMMAE

关于选拔华南师范大学第三十一届研究生会

主席团候选人的通知
各学院：

为深入贯彻学习习近平新时代中国特色社会主义思想，进一步深化高校研究生会改革，支持和引导研究生会更好地服务青年学生成长成才，现面向全校研究生公开选拔华南师范大学第三十一届研究生会主席团候选人。具体事宜通知如下：

一、选拔对象
具有华南师范大学学籍的中国籍在校全日制研究生
二、选拔条件
（一）参选人员须为共产党员或共青团员，理想信念坚定，热爱和拥护中国共产党，具有强烈的爱国意识、爱国情感。

（二）积极弘扬和践行社会主义核心价值观，品行端正、作风严实、乐于奉献。
（三）热爱学生工作，熟悉和掌握学生工作的原则和规律，具有强烈的服务意识和责任心，具有全心全意为广大同学服务的觉悟和能力。
（四）学有余力、学业优良，具备扎实的专业基础和合理的知识结构，原则上学业综合成绩排名在本专业前30%以内，且无课业不及格、考试作弊等情况。

（五）综合素质高，有团结协作精神，具备较强的社会实践能力、语言表达能力、统筹组织能力和沟通协调能力，在同学中具有较高威信和影响力。

（六）自觉遵守法律法规、学校的各项规章制度和校研究生会章程，无违法违纪情况，自入学以来从未受过任何纪律处分。
三、选拔程序
本次选拔采用组织推荐的方式进行。各院（部）团委推荐符合选拔条件的同学，按要求填写推荐表（见附件1），经院（部）党组织同意；学校对参选人员的报名资格和个人情况等进行联合审核和遴选考察，遴选产生6-7名候选人，重点考察候选人的政治素养、思想道德、学业水平、工作能力及群众基础；候选人报学校党委确定后，召开华南师范大学研究生代表大会，选举产生华南师范大学研究生会主席团成员。
四、工作要求

（一）各院（部）团委、研究生会要高度重视、积极宣传、广泛发动，要认真核实参选人员报名资格和个人情况。

（二）选拔过程坚持公平、公正、公开原则，强调规矩意识和纪律意识，各相关人员要求严格遵循有关制度程序参加各项考核。
五、材料报送
（一）各院（部）团委向校研究生会报送以下材料：

1.《华南师范大学第三十一届研究生会主席团候选人推荐表》，详见附件1；
2.参选人对研究生会未来发展的规划书一份，内容需紧密围绕改革相关精神，凸显改革措施与框架构思；

3.参选人个人成绩单一份（盖院/部章）。

（二）电子版材料均以PDF格式提交，请各院（部）团委于6月22日（周一）17:00前打包以上文件并命名为“校研会主要工作人员选拔+院（部）名称+姓名”，发送至邮箱：857494638@qq.com。
附件：1.华南师范大学第三十一届研究生会主席团候选人推荐表

联系人及联系方式：

卢淳婕 15989186658

共青团华南师范大学委员会

华南师范大学研究生会

2020年6月18日
附件1
华南师范大学第三十一届研究生会

主席团候选人推荐表

	姓　　名

	性　　别

	一寸

免冠照

	出生年月

	籍　　贯

	民　　族

	政治面貌

	入党/入团年月

	手机号码

	微　　信

	电子邮箱

	QQ号码

	所在校区

	年　　级

	学　　院

	学制年限

	专　　业

	现任学生干部

职务
	（须注明省级/校级/院级，若有多项请分行填写）

1.
2.

	个人历及主要事迹（含本科至今的学生干部工作履历）
	（800字以内，用仿宋五号字，行距：固定值12）

	本科至今

主要获奖情况
	（仿宋五号字，行距：固定值12，按国家、省、市/校、院顺序）

国家级：
1. 2018年8月，获得xx奖；（序号后空一格再填写）

2. 2019年6月，获得xx奖。

省级：
1. 2020年3月，获得xx奖；

市/校级：

1.

院级：

1.

	导师意见
	（签  字）

年  月  日

	院（部）团组织

意见
	（盖  章）

年  月  日

	院（部）党组织

意见
	（盖  章）

年  月  日

	备   注

PAGE
[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]